1
型式RFO/RFA RF-2500シリーズ
型式RFO ローター流量センサ
液体流量のパルス出力と目視確認
◇ 4.5～24 Vdc パルス出力
外輪設計の液体ローター流量センサで、目視確認できる
ローターとエレクトロニクス部が、コンパクトでパネル取り
付け可能なハウジィングの中にパッケージされています。

本体
材料
ポート
サイズ
流量(ﾘｯﾄﾙ/分) 概算
出力
(Hz)
部品番号
低範囲* 標準範囲 BSP(G)ポート NPT
ポリプロピレン
1/4” 0.4～4.0 (±7%) 2.0～20.0 (±7%) 15-180 155421BSPP 155421
1/2” 6.0～45.0 (±7%) 15.0～75.0 (±15%) 20-190 155481BSPP 155481
真 鍮
1/4” 0.4～4.0 (±7%) 2.0～20.0 (±7%) 15-180 156261BSPP 156261
1/2” 6.0～45.0 (±7%) 15.0～75.0 (±15%) 20-190 156262BSPP 156262
3/4” ----- 20.0～112.5 (±15%) 25-210 194761BSPP 194761
1” ----- 30.0～225 (±15%) 15-180 194762BSPP 194762
ステンレス鋼
9/16”-18UNF# 0.4～4.0 (±7%) 2.0～20.0(±7%) 15-180 165071BSPP 165071
1/2” 6.0～45.0 (±7%) 15.0～75.0 (±15%) 20-190 165075BSPP 165075
3/4” ---- 20.0～112.5 (±15%) 25-210 194763BSPP 194763
1” ---- 30.0～225 (±15%) 15-180 194764BSPP 194764
ご注意:精度は、フロート式流量計や表示器により個々のRFOユニットを較正することで、改善できます。*付属
の低流量アダプターを使用した場合。#オーリングシール付きストレートネジ
T W H
D

電流消費 25 mA, 最大
電気終端:  AWG 22PVC被覆、60cmケーブル
(色分)赤=+Vdc; 黒=グラウンド;
白=信号出力
認定 UL, CE
1. ステンレス鋼本体では、標準
4
RFAの部品番号  低流量  ポートのBSPはJIS B0202管用平行ネジ相当です。
本体
材料
ポート
サイズ
流量(ﾘｯﾄﾙ/分) 部品番号
低範囲*(精度) BSP(G)  NPT
ポリプロピレン
1/4” 0.4～4.0 (±7%) 230206BSPP 230206
1/2” 6.0～45.0 (±7%) 230207BSPP 230207
真 鍮
1/4” 0.4～4.0 (±7%) 230209BSPP 230209
1/2” 6.0～45.0 (±7%) 230210BSPP 230210
3/4” ----- ----- -----
1” ----- ----- -----
ステンレス鋼
9/16”-18UNF# 0.4～4.0 (±7%) 230211BSPP 230211
1/2” 6.0～45.0 (±7%) 230216BSPP 230216
3/4” ---- ---- ----
1” ---- ---- ----
ご注意:精度は、フロート式流量計や表示器により個々のRFAユニットを較正することで、改善できます。*付属の
低流量アダプターを使用した場合。#オーリングシール付きストレートネジ
RFAの部品番号  標準流量    ポートのBSPはJIS B0202管用平行ネジ相当です。
本体
材料
ポート
サイズ
流量(ﾘｯﾄﾙ/分) 部品番号
標準範囲(精度) BSP(G) NPT
ポリプロピレン 1/4” 2.0～20.0 (±7%) 230205BSPP 230205
1/2” 15.0～75.0 (±15%) 230201BSPP 230201
真 鍮
1/4” 2.0～20.0 (±7%) 230202BSPP 230202
1/2” 15.0～75.0 (±15%) 230203BSPP 230203
3/4” 20.0～112.5 (±15%) 230212BSPP 230212
1” 30.0～225 (±15%) 230214BSPP 230214
ステンレス鋼
9/16”-18UNF# 2.0～20.0(±7%) 230204BSPP 230204
1/2” 15.0～75.0 (±15%) 230208BSPP 230208
3/4”
1”
20.0～112.5 (±15%) 230213BSPP 230213
30.0～225 (±15%) 230215BSPP 230215
ご注意:精度は、フロート式流量計や表示器により個々のRFAユニットを較正することで、改善できます。*付属の
低流量アダプターを使用した場合。#オーリングシール付きストレートネジ
5
株式会社 パシフィック テクノロジー